Załącznik nr 3 
do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Historii w dn. 4 grudnia 2024 r. 

Sprawozdanie z głosowania obiegiem w dniach 16–17 grudnia 2024 r.
PRZEWODNICZĄCY Rady Wydziału Historii 11 grudnia pocztą elektroniczną zapowiedział głosowania obiegiem Rady Wydziału. Głosowania poprzedziło pięć dni (11-16 listopada) na ewentualną dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. Głosowania odbyły się za pośrednictwem systemu Ankieter od poniedziałku 16 grudnia, od godz. 10:00 do wtorku 17 grudnia, do godz. 15:00. Obejmowały one następujące punkty: 
1. Wyrażenie opinii w sprawie zatrudnienia dr. Jakuba Gruchalskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Historii Starożytnej na czas określony.
2.1. Wyrażenie opinii w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych na czas określony w ramach realizacji działania IDUB - Global History.
[bookmark: _Hlk185417576]2.2. Wyrażenie opinii w sprawie składu komisji konkursowej: dr hab. prof. ucz. Marek Pawełczak (przewodniczący), dr Jennifer Altehenger (Oxford), dr Zuzanna Bogumił (WNKS), dr John Freeman, dr Natalia Królikowska-Jedlińska. 
3.1. Wyrażenie opinii w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczych na czas określony w ramach realizacji projektu ERC - Stone Masters. 
3.2. Wyrażenie opinii w sprawie składu komisji konkursowej: dr Paweł Nowakowski (przewodniczący), dr Konstantinos Balamosev (WA), dr Agata Deptuła (CAŚ), dr hab. prof. ucz. Krystyna Stebnicka, dr Dagmara Wielgosz-Rondolino (WA).
AD 1.
Głosowanie nad uchwałą w sprawie zatrudnienia dr. Jakuba Gruchalskiego na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Historii Starożytnej na czas określony:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się

	56
	44
	4
	8


Uchwała została przyjęta.
AD 2.
1. Głosowanie w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych na czas określony w ramach realizacji działania IDUB - Global History.
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się

	56
	43
	7
	6


Uchwała została przyjęta.
2. [bookmark: _Hlk185417793]Głosowania w sprawie wyrażenia opinii w sprawie składu komisji konkursowej do przeprowadzenia wyżej wymienionego konkursu:

Głosowanie nad kandydaturą dr. hab. prof. ucz. Marka Pawełczaka:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się

	57
	48
	4
	5



      Głosowanie nad kandydaturą dr Jennifer Altehenger:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się

	57
	47
	4
	6



      Głosowanie nad kandydaturą dr Zuzanny Bogumił:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się

	57
	45
	3
	9



       Głosowanie nad kandydaturą dr. Johna Freemana:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się

	57
	47
	4
	6



       Głosowanie nad kandydaturą dr Natalii Królikowskiej-Jedlińskiej:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się

	57
	47
	4
	6


       Wszystkie kandydatury zostały zaopiniowane pozytywnie.

AD 3. 
1. Głosowanie w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczych na czas określony w ramach realizacji projektu ERC - Stone Masters. 
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się
	Głosy nieważne: 

	55
	47
	4
	3
	1


       Uchwała została przyjęta.

2. Głosowania w sprawie wyrażenia opinii w sprawie składu komisji konkursowej do przeprowadzenia wyżej wymienionego konkursu:

      Głosowanie nad kandydaturą dr. Pawła Nowakowskiego:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się
	Głosy nieważne:

	55
	49
	1
	4
	1



      Głosowanie nad kandydaturą dr. Konstantinos Balamosev:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się
	Głosy nieważne:

	55
	46
	2
	6
	1



       Głosowanie nad kandydaturą dr Agaty Deptuły:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się
	Głosy nieważne:

	55
	45
	3
	6
	1



       Głosowanie nad kandydaturą dr hab. prof. ucz. Krystyny Stebnickiej:
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się
	Głosy nieważne:

	55
	46
	4
	4
	1



       Głosowanie nad kandydaturą dr Dagmary Wielgosz-Rondolino: 
	Głosowało
	Za 
	Przeciw
	Wstrzymało się
	Głosy nieważne:

	55
	44
	3
	7
	1


       Wszystkie kandydatury zostały zaopiniowane pozytywnie.

